
2° Trofeo AQATIC Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 - 15:31

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 01:24.50 803.43

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2° Trofeo AQATIC Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 - 15:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRI MAURIZIO SB5 1977 Asd Trivium 01:34.20 979.94 ITA
2 1 4 GALDINI SAMUELE SB8 2003 Asd Arcobaleno Aps 01:50.40 631.16

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2° Trofeo AQATIC Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 - 15:41

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIOLCATI MICHELA SB8 1985 Asd Arcobaleno Aps 02:33.90 512.61

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2° Trofeo AQATIC Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 - 15:46

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRI MAURIZIO S5 1977 Asd Trivium 00:35.10 938.18

2 1 4 DELLA SCHIAVA ALEX S9 1997 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:36.20 706.35

3 1 5 FORNASIERE NICOLAS S7 1988 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:42.70 652.46

4 1 1 BONAFIN PIERLUIGI S9 1972 Asd Trivium 00:40.90 625.18

5 2 3 DI BERNARDO TIZIANO S6 1985 A.S.D. Fai Sport 00:51.90 559.92

6 2 2 GIURBINO ROMEO S7 2009 Adus Triestina Nuoto 00:52.50 530.67

7 2 4 PICCO GABRIELE S7 1996 A.S.D. Fai Sport 00:53.20 523.68

8 2 5 LAZZARONI FEDERICO S11 1988 Asd Trivium 00:50.50 512.87

9 1 2 FIOR ANDREA LE YU S13 2009 Asd Arcobaleno Aps 00:48.30 491.10

10 2 1 FAVARO RICCARDO S11 2010 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:05.30 396.63

11 3 1 SEPULCRI ANDREA S3 1975 A.S.D. Fai Sport 01:48.60 379.37

12 4 4 URLI FABIO S5 2002 A.S.D. Fai Sport 01:36.20 342.31

13 3 3 OPREA ANTONIO GABRIEL S11 2009 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:17.80 332.90

14 3 4 BONELLO FRANCESCO S8 1981 A.S.D. Fai Sport 01:26.20 301.62

15 3 2 BONASIN GABRIELE S7 2011 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:39.70 279.44

- 3 5 LAVRIV BOHDAN S3 1996 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl RIT
- 4 2 CONTACOLLI GABRIELE S2 2004 Asd Arcobaleno Aps ASS
- 4 3 PERENCIN LUCA S1 1998 A.S.D. Fai Sport ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2° Trofeo AQATIC Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 - 16:03

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRAIDOT ELISABETTA S7 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:49.70 651.91

2 1 2 GALASSO STEFANIA S8 1975 A.S.D. Pinna Sub San Vito 00:57.60 523.26

3 2 3 CARPIN MARIANNA S5 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:27.10 419.52

4 1 5 PANIGUTTI ROSSELLA S9 1959 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:16.30 376.80

5 2 4 PIA MATILDE S5 2013 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:45.10 347.67

6 2 2 TUTTINO DANIELA S5 1974 A.S.D. Fai Sport 03:32.40 172.03

- 1 3 AERE KATIA S7 1971 Asd Trivium ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2° Trofeo AQATIC Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 - 16:12

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 01:10.90 783.92

2 1 4 GALDINI SAMUELE S8 2003 Asd Arcobaleno Aps 01:13.40 776.84

3 1 1 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 01:36.30 679.54

4 1 2 DELLA SCHIAVA ALEX S9 1997 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:22.80 671.26

5 1 5 BONAFIN PIERLUIGI S9 1972 Asd Trivium 01:28.40 628.73

6 2 2 FORNASIERE NICOLAS S7 1988 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:45.70 578.43

7 2 3 DI BERNARDO TIZIANO S6 1985 A.S.D. Fai Sport 01:54.00 574.04

8 2 1 ANTONIALI LUCA S5 2004 A.S.D. Pinna Sub San Vito 02:24.00 498.68

9 2 4 FIOR ANDREA LE YU S13 2009 Asd Arcobaleno Aps 01:49.20 478.39

10 2 5 LAZZARONI FEDERICO S11 1988 Asd Trivium 02:04.00 466.29

11 3 2 GRANZIERA ERIC S3 2001 A.S.D. Pinna Sub San Vito 04:06.00 390.53

12 3 4 FAVARO RICCARDO S11 2010 A.S.D. Pinna Sub San Vito 02:50.10 339.92

13 3 3 BONELLO FRANCESCO S8 1981 A.S.D. Fai Sport 02:49.50 336.40

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2° Trofeo AQATIC Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 - 16:26

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRAIDOT ELISABETTA S7 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:50.80 631.59

2 1 2 GALASSO STEFANIA S8 1975 A.S.D. Pinna Sub San Vito 02:08.30 508.34

3 1 5 PANIGUTTI ROSSELLA S9 1959 A.S.D. Pinna Sub San Vito 02:36.50 398.53

4 1 1 FRANDOLI JASMIN S3 1985 Adus Triestina Nuoto 04:10.40 373.92

- 1 3 AERE KATIA S7 1971 Asd Trivium ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
18

/0
2/

20
24

 1
8:

37

https://finp.it
www.natatoria.com


2° Trofeo AQATIC Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 - 16:32

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 07:42.60 643.73

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2° Trofeo AQATIC Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 - 16:42

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARPIN MARIANNA S5 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:28.40 459.39

2 1 4 FRANDOLI JASMIN S3 1985 Adus Triestina Nuoto 02:03.30 412.90

3 1 2 PIA MATILDE S5 2013 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:54.70 354.05

4 2 3 TUTTINO DANIELA S5 1974 A.S.D. Fai Sport 03:08.10 215.90

- 2 4 ANTONIUTTI EVA S4 2008 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl ASS
- 2 2 MANCOSU DAFNE S2 2005 A.S.D. Pinna Sub San Vito ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2° Trofeo AQATIC Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 - 16:53

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANTONIALI LUCA S5 2004 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:07.80 541.30

2 1 4 GIURBINO ROMEO S7 2009 Adus Triestina Nuoto 01:04.20 530.06

3 1 2 OPREA ANTONIO GABRIEL S11 2009 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:14.80 445.19

4 1 5 URLI FABIO S5 2002 A.S.D. Fai Sport 01:29.10 411.90

5 2 4 SEPULCRI ANDREA S3 1975 A.S.D. Fai Sport 01:50.40 400.00

6 2 3 GRANZIERA ERIC S3 2001 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:55.50 382.34

7 2 2 LAVRIV BOHDAN S3 1996 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 02:05.70 351.31

8 1 1 BONASIN GABRIELE S7 2011 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:40.10 339.96

- 2 1 CONTACOLLI GABRIELE S2 2004 Asd Arcobaleno Aps ASS
- 2 5 PERENCIN LUCA S1 1998 A.S.D. Fai Sport ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2° Trofeo AQATIC Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 - 17:03

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIOLCATI MICHELA S9 1985 Asd Arcobaleno Aps 02:35.00 449.48

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2° Trofeo AQATIC Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 - 17:08

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 01:21.00 779.14

2 1 4 PICCO GABRIELE S7 1996 A.S.D. Fai Sport 02:21.40 500.85

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2° Trofeo AQATIC Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 - 17:13

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SORINI MARGHERITA SM9 2004 Adus Triestina Nuoto 03:00.80 839.82

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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